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Spec #:
Version #:

Effective Date:
Approved:

Supersedes:

Description

Ingredients

Allergens
Shelf Life 365 days
Storage Keep Frozen

Case Pack 1 Yeero/case Net Wt. 15-80 lb (see below)

Color Texture
Shape Cylindrical, Round Aroma

Gluten Free Halal Available Upon Request

MFG # Net Wt* Gross Wt* Case Dim GTIN Pallet Ti x Hi
302215 15 lb / 6.8 kg 16.8 lb / 7.6 kg 8 x 12.5" 15.5 x 8.3 x 8.4" 00859488006895 12 x 7
302220 20 lb / 9.1 kg 21.8 lb / 9.9 kg 8 x 13" 15.5 x 8.3 x 8.4" 00859055005603 12 x 7
302225 25 lb / 11.3 kg 26.8 lb / 12.2 kg 8.5 x 14" 15.5 x 8.3 x 8.4" 00859055005610 12 x 7
302230 30 lb / 13.6 kg 32 lb / 14.5 kg 9 x 14" 20.4 x 10.3 x 10.3" 00859488006901 8 x 6
302240 40 lb / 18.1 kg 42 lb / 19.1 kg 10 x 14.5" 20.4 x 10.3 x 10.3" 00859055005085 8 x 6
302250 50 lb / 22.7 kg 52.4 lb / 23.8 kg 10 x 18" 24.5 x 10.7 x 10.7" 00859488006918 6 x 6
302260 60 lb / 27.2 kg 62.4 lb / 28.3 kg 11 x 21" 24.5 x 10.7 x 10.7" 00859055005092 6 x 6
302280 80 lb / 38 kg 83.8 lb / 38 kg 12 x 21" 25 x 15 x 15" 00859055005108 5 x 4

This product is manufactured in the USA

Dark Chicken, Containing up to a 7% solution of: Water, 
Tumble Gold (Pea fiber, soy protein, stabilizer (sodium 
citrate E331, Rice flour, Milk Protein, modified starch), 
Spices, Salt, Mustard.

Contains Milk, Soy, Mustard (Canada only).
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Frozen and wholesome condition with no evidence of tampering

No MSG

Condition

Other

*Weight & Dimensions may slightly vary
Yeero Dimension = W" x H"

Hand-stacked Yeero made with marinated whole muscle 
dark meat chicken.

PHYSICAL & QUALITY ATTRIBUTES
Pale Red, Ecru Raw Poultry

Raw Poultry, Spices

Additional Product Information

Labeling Name, Production Date, Best Before Date, Ingredients, Packaging, 
Traceability Data,  Safe Handling Instructions, USDA Inspection

Product Variations
Yeero Dim*

PACKAGING SPECIFICATIONS

Packaging Yeero: PET Film (food grade), Adhesive Tape, Label
Case: Carton Box, Adhesive Tape, Label

Cook Well (Raw Meat); Frozen food should not be refrozen


